De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 238,249.98

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,000.00

Total 245,249.98

El monto de : **Doscientos cuarenta y cinco  mil doscientos cuarenta y nueve con 98/100 (245,249.98)